handlowych wybiera na Przewodniczącego Walnego Zgromadzenia pana 

Tomasza Miernikowskiego.-------------------------------------------------------------------------  

Otwierający Zgromadzenie zarządził głosowanie tajne, po czym stwierdził, że w 

głosowaniu ogółem oddano 7.087.710 (siedem milionów osiemdziesiąt siedem 

tysięcy siedemset dziesięć) ważnych głosów, z 7.087.710 (siedem milionów 

osiemdziesiąt siedem tysięcy siedemset dziesięć) akcji stanowiących 73,83 % 

(siedemdziesiąt trzy i osiemdziesiąt trzy setne procenta) w kapitale zakładowym, 

w tym za uchwałą oddano 7.087.710 (siedem milionów osiemdziesiąt siedem tysięcy 

siedemset dziesięć) głosów, przy braku głosów przeciwnych i wstrzymujących się, 

tak więc uchwała została podjęta jednogłośnie.---------------------------------------------------  

Uchwała nr 2 

Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia 

Spółki pod firmą:

[...]

Walne Zgromadzenie, na podstawie art. 420 § 3 Kodeksu spółek handlowych, 

uchyla tajność głosowania przy wyborze Komisji Skrutacyjnej. -------------------------------  

Przewodniczący stwierdził, że w głosowaniu jawnym ogółem oddano 

7.087.710 (siedem milionów osiemdziesiąt siedem tysięcy siedemset dziesięć) 

ważnych głosów, z 7.087.710 (siedem milionów osiemdziesiąt siedem tysięcy 

siedemset dziesięć) akcji stanowiących 73,83 % (siedemdziesiąt trzy i osiemdziesiąt 

trzy setne procenta) w kapitale zakładowym, w tym za uchwałą oddano 7.087.710 

(siedem milionów osiemdziesiąt siedem tysięcy siedemset dziesięć) głosów, przy 

braku głosów przeciwnych i wstrzymujących się, tak więc uchwała została podjęta 

jednogłośnie.------------------------------------------------------------------------------------------------

[...]

Walne Zgromadzenie, działając na podstawie art. 430, art. 431 § 2 pkt 2, art. 

432 oraz art. 436 Kodeksu spółek handlowych, postanawia:----------------------------------  

§ 1 

1. Podwyższa się kapitał zakładowy Spółki o kwotę nie mniejszą niż 1,00 zł (jeden 

złoty) i nie większą niż 960.000,00 (dziewięćset sześćdziesiąt tysięcy złotych), tj. 

do kwoty nie mniejszej niż 9.600.001,00 zł (dziewięć milionów sześćset tysięcy 

jeden złotych) i nie wyższej niż 10.560.000,00 zł (dziesięć milionów pięćset 

sześćdziesiąt tysięcy złotych).----------------------------------------------------------------------  

2. Podwyższenie kapitału zakładowego Spółki, o którym mowa w ust. 1 zostanie 

dokonane poprzez emisję nie mniej niż 1 (jednej) i nie więcej niż 960.000 

(dziewięćset sześćdziesiąt tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii „G” o 

wartości nominalnej 1,00 zł (jeden złoty) każda akcja (dalej zwanych „akcjami serii 

G”). ---------------------------------------------------------------------------------------------------------  

3. Ostateczna wysokość podwyższenia kapitału zakładowego zostanie określona po